### 281. Qui se scripsit hæredem.

*Delafield v. Parish*, 25 N. Y. 9, 35; affi'g 5 N. Y. Surr. 1, 130, 149; *Julke v. Adam*, 5 N. Y. Surr. 454, 461; *Nexsen v. Nexsen*, 3 Abb. Ct. App. Dec. 360; *Tyler v. Gardiner*, 35 N. Y. 559, 589.

### 282. Quisquis potest renunciare jure pro se introducto.

*Jackson v. Given*, 8 Johns. 137, 140; *French v. Shotwell*, 5 Johns. Ch. 555, 566; *Ellis v. Craig*, 7 Id. 710; *Langdon v. Astor*, 3 Duer, 477, 582; compare 24, 25, 274, 275 (*above*).

### 283. Qui tacet consentire videtur.

*Beebe v. Bank of N. Y.* 1 Johns. 529, 567; *Lawrence v. Houghton*, 5 Id. 129, 131; *Wendell v. Van Rensselaer*, 1 Johns. Ch. 344, 354; *Jewett v. Banning*, 23 Barb. 13, 16; *McEachron v. Randles*, 34 Barb. 301, 308; *McKee v. People*, 36 N. Y. 113, 116; compare 317 (*below*).

284. *Quocumque modo velit, quocumque modo possit.*  
Clason *v.* Bailey, 14 Johns. 484, 492.
285. *Quod alias bonum et justum est, si per vim vel fraudem petatur, malum et injustum efficitur.*  
Mussina *v.* Belden, 6 Abb. Pr. 165, 176.
286. *Quod non apparet non est.*  
Yates *v.* People, 6 Johns. 337, 505.
287. *Quodque dissolvitur eodem ligamine quo ligatur.*  
Mitchell *v.* Hawley, 4 Den. 414, 418; compare 187, 202 (*above*), 356 (*below*).
288. *Quod sub certa forma concessum vel reservatum est, non trahitur ad valorem vel compensationem.*  
Exp. Miller, 2 Hill, 418, 423.
289. *Quoties in verbis nulla est ambiguitas, ibi nulla expositio contra verba expressa fienda est.*  
Watts *v.* Coffin, 11 Johns. 495, 499.
290. *Ratihabitio priori mandato æquiparatur.*  
Palmer *v.* Yates, 3 Sandf. 137, 151; compare 241, 242 (*above*), 291 (*below*).
291. *Ratihabitio retrotrahitur et mandato æquiparatur.*  
Skinner *v.* Dayton, 19 Johns. 513, 544; compare 241, 242, 290 (*above*).
292. *Ratio est, quia statutum intelligit semper disponere de contractibus factis intra, et non extra territorium suum.*  
Ritchie *v.* Garrison, 10 Abb. Pr. 246, 253.
293. *Ratio legis est anima legis.*  
Richards *v.* Warring, 39 Barb. 42, 55.
294. *Ratione cessante, lex ipsa cessat.*  
People *v.* Bennett, 37 N. Y. 117, 120.
295. *Reddendo singula singulis.*  
Staats *v.* Hudson River R. R. Co. 4 Abb. Ct. App. Dec. 287.
296. *Relatio est fictio juris.*  
Jackson *v.* Davenport, 20 Johns. 537, 551.

297. *Repellitur exceptione cedendarum actionum.*

*Cheesbrough v. Millard*, 1 Johns. Ch. 409, 414.

298. *Res adjudicata.*

*Snyder v. Trumbour*, 38 N. Y. 355, 361; *Angel v. Hollister*, Id. 378, 385; *Matter of Andriot*, 2 Daly, 28; *Hyatt v. Bates*, 40 N. Y. 164; *affi'g* 35 Barb. 308.